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ALLNUTRITION Magnesium 5 Forms+ B6 (P-5-P) 100
kapsułek
 

Cena: 52,42 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 100 kapsułek

Postać kapsułki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka ALLNUTRITION MAGNESIUM 5 FORMS + B6 (P-5-P) to suplement diety w formie kapsułek, oparty na pięciu różnych
źródłach magnezu, co zwiększa jego biodostępność i skuteczność. Magnez jest niezbędnym pierwiastkiem dla organizmu, który
odgrywa ważną rolę w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, a także pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. W szczególności
magnez jest potrzebny do utrzymania równowagi elektrolitów w organizmie, co jest kluczowe dla prawidłowego działania mięśni i układu
nerwowego. Jest idealny dla osób, które prowadzą intensywny tryb życia, zarówno fizycznie, jak i umysłowo, jest również skierowany do
osób, które często odczuwają zmęczenie i brak energii. Działanie Witamina B6 jest również ważnym składnikiem tego suplementu.
Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego, a także przyczynia się do produkcji
hemoglobiny, co jest kluczowe dla transportowania tlenu do komórek. Witamina B6 jest również ważna dla utrzymania prawidłowego
metabolizmu białek i kwasów tłuszczowych. Co ważne, suplement ten to połączenie magnezu i witaminy B6, która pomaga
zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia, poprzez wsparcie w produkcji energii w organizmie oraz pomoc w utrzymaniu
prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego. Zalecane porcjowanie Spożywać 1 kapsułkę dwa razy dziennie, popijając wodą. Nie
przekraczać 2 porcji dziennie (2 kapsułki). Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w
przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż
zawierających gluten, mleka, soi, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.  
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